
greli.net
Gerveur Rauto-géré pour une Ecologie Libre et Improbable

Budget prévisionnel 2024

minimum 2024: 820€

• Rise-up 100€
• Eauchat 20€
• Framasoft 100€
• Girofle 300€
• Gandi environ 300€ (pas négociable, c’est pas du prix libre).

Comptabilité 2024

Date De A Montant
Solde
greli.net

Remarque

8 janvier AZD greli 90€ 88.19€ Participation libre

16
février

PBr greli 50€ 138.19€ Participation libre

16
février

Alyne greli 20€ 158.19€ Participation libre

21
février

Annelm greli 30€ 188.19€ Participation libre

21
février

Luce greli 100€ 288.19€ Participation libre

22
février

NicoR greli 50€ 338.19€ Participation libre

22
février

Xavier greli 20€ 358.19€ Participation libre

29
février

Ferme
Légère

greli 200€ 558.19€ Participation libre

4 mars Poky greli 50€ 608.19€ Participation libre

6 mars Malongui greli 70€ 678.19€ Participation libre

10 mars greli gandi -29.99€ 648.20€ Domaine greli.net

12 mars greli girofle -300€ 348.20€ Domaine greli.net

16 mars Plume greli 15€ 363.19€ Participation libre

16 mars Coloquinte greli 15€ 378.19€ Participation libre

28 mars Elodie G greli 25€ 403.19€ Participation libre

28 mars Sarah B greli 25€ 428.19€ Participation libre

14 avril greli gandi -29.99€ 398.20€ Certificat SSL

2 sept. greli gandi -216€ 182.20€
Instance SH (12
mois)

3 oct. greli SudOuest.org -2€ 180.20€ Adhésion

10 oct. greli SudOuest.org -36€ 144.20€ Listes 100 abo 1 an
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